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Zastępca II - Miranda Trojanowska
Notatka biograficzna

Urodziła się 28 maja 1967 r. Jest mężatką i ma dwoje dzieci.

Jest absolwentką Uniwersytetu Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie, gdzie ukończyła studia prawnicze oraz studia
podyplomowe na kierunku menadżerskim. Ponadto ukończyła studia podyplomowe w zakresie zarządzania projektami w
Wyższej Szkole Europejskiej im. Ks. Józefa Tischnera w Krakowie.

Swoje doświadczenie zawodowe zdobywała w Banku Gospodarki Żywnościowej oraz w Urzędzie Miasta Krosna.
W Urzędzie Miasta Krosna pracuje od 1 września 2003 r. Początkowo pracowała na stanowisku inspektora w Wydziale
Edukacji i Spraw Społecznych, następnie na stanowisku kierownika w Biurze Funduszy Pomocowych i naczelnika Wydziału
Rozwoju Miasta i Obsługi Inwestorów. W 2015 r. otrzymała Srebrny Medal za Długoletnią Służbę przyznawany przez
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.

Jej pasją są: podróże, jazda na nartach i literatura.
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Rejestr zmian

Zastępca I - Grzegorz Rachwał
 
Notatka biograficzna

Urodził się 11 czerwca 1971 roku w Krośnie. Jest żonaty i ma troje dzieci.

Ukończył Technikum Mechaniczne w Krośnie, a potem studia na Wydziale Inżynierii Środowiska Politechniki Krakowskiej. Od
momentu uzyskania dyplomu pracował w Przedsiębiorstwie Robót Inżynieryjnych i Drogowych w Krośnie. Zaczynał od
stanowiska majstra, pełnił samodzielną funkcję kierownika budowy, a następnie został dyrektorem ds. realizacji inwestycji.
Posiada szeroką wiedzę i doświadczenie w zakresie zarządzania kontraktami budowlanymi, planowania realizacji zadań
związanych z działalnością przedsiębiorstwa, współpracy z inwestorami, nadzorowania prac podwykonawców oraz podległej
kadry kierowniczej. Posiada umiejętność negocjacji korzystnych warunków finansowych, skutecznego nadzorowania
harmonogramów prac oraz rzetelnego ich rozliczania.

Przez cztery kadencje sprawował społecznie funkcję radnego Rady Dzielnicy Suchodół, przez dwie był Przewodniczącym
Rady. Sprawował funkcję radnego Rady Miasta Krosna dwóch kadencji 2014-2024, a w ostatniej był Przewodniczącym
Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska. Aktywnie działa w Podkarpackiej Okręgowej Izbie Inżynierów
Budownictwa, jest Członkiem Rady.

Ukończył szereg kursów i szkoleń dotyczących prawa budowlanego, m.in. Zgłoszenia i pozwolenia na budowę oraz
użytkowanie obiektów; Środki unijne a potrzeby inżynierów w zakresie rozwoju; Zasady projektowania budynków
niskoenergetycznych; Automatyzacja w budownictwie infrastruktury podziemnej; Prawo wodne. Ukończył również studia
podyplomowe z Szacowania Nieruchomości.

Jego pasją są: budownictwo, technika, motoryzacja, sport. Chętnie udziela się społecznie. Ceni sobie podróże w gronie
najbliższych. Wśród ulubionych zajęć znajdują się: narciarstwo i żeglarstwo.
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